Администрация муниципального района

«Читинский район»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____» _________2021 г.                                                                                                № ______

Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной

системы муниципального района «Читинский район» на 2022-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь п. 1 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального района «Читинский район»:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального района

«Читинский район» «Развитие транспортной системы муниципального района

«Читинский район» на 2022-2027 годы» (прилагается);

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы муниципального района «Читинский район», управляющий делами

Управления делами администрации Котова В.А.;

3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации

муниципального района «Читинский район»  в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", размещенном по адресу:

https://chitinsk.75.ru/ и в газете «Ингода».

Руководитель администрации  В.Ю. Машуков

garantf1://19876502.0/
garantf1://19976502.0/
https://chitinsk.75.ru/